
 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

Московская средняя общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа  2023г                                                                                           №192/1-од 

 

Об утверждении индивидуального учебного плана  

обучающихся на дому  

 

 

В соответствии со ст. 28, ч.3, п.10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п.7, ч.3 

Федерального Закона «Об образовании в РФ»,  на основании справки и заявления 

родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить индивидуальный учебный план и расписание для учеников 4 

класса Кочетова Димы и Данила обучающихся индивидуально на дому 

(Приложением №1). 

2. Утвердить индивидуальный учебный план и расписание для ученицы 2 

класса Блажновой Валерии обучающейся индивидуально на дому 

(Приложением №2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                    Г.Ф. Ситникова 

 

 

С приказом ознакомлен(а) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

К приказу  №192/1-од от 31.08.2023г. 

 

Индивидуальные учебные планы обучающихся индивидуально на дому 

учеников 5 класса Кочетова Димы и Данила  

№п/п Учебный предмет Кол-во часов в 

неделю 

Кочетов Дима 

Кол-во часов в 

неделю 

Кочетов Данил 

1 Окружающий 

природный мир 

05 05 

2 Человек  0,5 0,5 

3 Речь и альтернативная 

коммуникация 

2 2 

4 Математические 

представления 

2 2 

5 Окружающий 

социальный мир 

0,5 0,5 

6 Изобразительная 

деятельность 

0,5 0,5 

7 Сенсорное развитие 1 1 

8 Предметно-

практические действия 

1 1 

9 Двигательное развитие  1 1 

10 Алтернативная 

коммуникация 

1 1 

 итого 10 10 

 

Расписание занятий обучающихся индивидуально на дому 

учеников 5 класса Кочетова Димы и Данила  

№п/п Учебный предмет расписание 

Кочетов Дима 

расписание 

Кочетов Данил 

Время 

занятий 

1 Окружающий 

природный мир 

понедельник понедельник 14-00 

2 Человек  понедельник понедельник 15-00 

3 Речь и 

альтернативная 

коммуникация 

Вторник, 

 пятница 

Вторник, 

 пятница 

14-00 

13-00 

4 Математические 

представления 

Вторник, 

 пятница 

Вторник, 

 пятница 

15-00 

13-00 

5 Окружающий 

социальный мир 

Четверг,  

среда  

Четверг,  

среда   

15-00 

15-00 

6 Изобразительная 

деятельность 

Четверг,  

среда  

Четверг,  

среда   

15-00 

15-00 

7 Сенсорное развитие вторник вторник 14-00 

8 Предметно-

практические 

действия 

понедельник понедельник 16-00 

9 Двигательное 

развитие  

четверг четверг 16-00 

10 Алтернативная 

коммуникация 

среда среда 16-00 

 

 



Приложение №2 

К приказу №192/1-од  от 31.08.2023г. 

Индивидуальный учебный план обучающейся на дому 

ученицы 3 класса Блажновой Валерии  

№п/п Учебный предмет Кол-во часов в неделю 

1 Окружающий мир 1 

2 Русский язык 3 

3 математика 3 

4 технология 0,5 

5 Изобразительное искусство 0,5 

6 Литературное чтение 3 

7 Музыка 1 

8 Английский язык 1 

9 Коррекционно-развивающие занятия: 

Логопед 

Дефектолог  

Психолог  

 

 

0,5 

0,5 

1 

10 Курс внеурочной деятельности: 

Художественное направление 

 

1  

 итого 16 

 

Расписание занятий обучающейся на дому 

ученицы 3 класса Блажновой Валерии  

№п/п Учебный предмет расписание Время начала 

занятий 

1 Окружающий мир Понедельник, 9-00 

2 Русский язык Понедельник, 

среда, пятница 

14-00 

 

3 математика Среда 

Четверг 

пятница 

11-05 

12-05 

9-00 

4 технология среда 12-05 (четная ) 

5 Изобразительное искусство среда 12-05 (нечетная) 

6 Литературное чтение Понедельник, 

среда, пятница 

14-00 

 

7 Музыка понедельник 13-00 

8 Английский язык понедельник 10-00 

9 Коррекционно-развивающие 

занятия: 

Логопед 

Дефектолог 

Психолог 

 

 

вторник 

вторник 

вторник 

 

 

9-00 

9-30 

12-00 

10 Курс внеурочной 

деятельности: 

Художественное направление 

 

пятница 

 

10-00 

 


		2023-09-14T08:54:29+0700
	Ситникова Галина Федоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




